
POMMES KETCHUP ODER MAYO

HAMBURGER SINGLE | MIT POMMES

90gr. BEEF PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN

HAMBURGER VEGI SINGLE | MIT POMMES

VEGI PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN

CHEESEBURGER SINGLE | MIT POMMES

90gr. BEEF PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, CHEDDAR,
KARAMELLISIERTE ZWIEBELN

CHEESEBURGER VEGI SINGLE | MIT POMMES 

VEGI PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, CHEDDAR,
KARAMELLISIERTE ZWIEBELN

BRATWURST MIT BRÖTCHEN | MIT POMMES

CURRYWURST CURRYSAUCE UND RÖSTZWIEBELN | MIT BRÖTCHEN | MIT POMMES

CHICK‘N GYROS BOX MIT POMMES UND TSATSIKI

CHURROS GEFÜLLT MIT HASELNUSSCREME | 5 STK. MIT ZIMT UND ZUCKER

M I TG E B R AC H T E  S P E I S E N  U N D  G E T R Ä N K E  S I N D  N I C H T  E R L A U B T.
A L L E R G E N E  KÖ N N E N  B E I  U N S E R E M  P E R S O N A L  E I N G E S H E N  W E R D E N

4,50 €

8,50 € | 11,50 € | DOUBLE +2,50 

8,00 € | 11,00 € | DOUBLE +2,50 €

10,00 € | 13,00 € | DOUBLE +2,50 €

5,50 € | 8,00 €

6,50 € | 9,00 €

8,50 €

6,00 €

7,00 € | 10,00 € | DOUBLE +2,50 € 

WASSER 0,5L STILL | SPRUDEL 

SOFTGETRÄNKE 0,5L

CAFÉ CREMA

ESPRESSO

CAPPUCCINO

HEISSE SCHOKOLADE

TEE

PILS 0,33L

ALKOHOLFREI 0,33L

HEFEWEIZEN 0,5L

HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI 0,5L

WEINSCHORLE 0,4L

CAPRI SUN 0,2L VERSCHIEDENE SORTEN

ALLE SOFTGETRÄNKE SIND INKLUSIVE 0,25€ PFAND.

3,00 €

3,50 €

3,00 €

2,50 €

3,50 €

3,50 €

2,50 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

6,00 €

2,00 €


