

POMMES KETCHUP ODER MAYO		4,50€	
HAMBURGER SINGLE MIT POMMES 7,00 € 10,00 € DOUBLE +2,50 € 90gr. BEEF PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN			
HAMBURGER VEGI SINGLE MIT POMMES VEGI PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN 8,50 € 11,50 € DOL			BLE +2 ,50
CHEESEBURGER SINGLE MIT POMMES 90gr. BEEF PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, CHEDDAR, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN 8,00€ 11,00€ DOUBLE -			
CHEESEBURGER VEGI SINGLE MIT POMMES VEGI PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, CHEDDAR, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN 10,00€ 13,00€ DOUBLE +2,50€			
BRATWURST MIT BRÖTCHEN MIT POMMES 5,50 €			: 8,00€
CURRYWURST CURRYSAUCE UND RÖSTZWIEBELN MIT BRÖTCHEN MIT POMMES 6,50 € 9,00 €			
CHICK'N GYROS BOX MIT POMMES UND TSATSIKI			8,50€
CHURROS GEFÜLLT MIT HASELNUSSCREME 5 STK. MIT ZIMT UND ZUCKER			6,00€
WASSER 0,5L STILL SPRUDEL	3,00€	PILS ^{0,33L}	4,00€
SOFTGETRÄNKE 0,5L	3,50€	ALKOHOLFREI ^{0,33L}	4,00€
CAFÉ CREMA	3,00€	HEFEWEIZEN O,5L	5,00€
ESPRESSO	2,50€	HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI 0,5L	5,00€
CAPPUCCINO	3,50€	WEINSCHORLE ^{0,4L}	6,00€
HEISSE SCHOKOLADE	3,50€	CAPRI SUN 0,2L VERSCHIEDENE SORTEN	2,00€
TEE	2,50€	ALLE SOFTGETRÄNKE SIND INKLUSIVE 0,25€ PFAND.	